
OBSAH
Poznámka ke knize 5

RALLY OBEDIENCE
Šachy pro člověka i pro psa 6
Základy 7
Začátečníci 11
První parkur 34
Soutěže 39
Třída 1 45
Třída veteránů 71
Třída 2 78
Třída3 95

TRENINKOVE HRY
Od jednoduchých po náročné 116 
Pravidlo 5 bodů 117 
Můj pes umí... 120
Opičíhra 123
Výzva Sedni, Lehni, Stůj 126 
Pondělní malíři 129 
Lístek v klobouku 133
Tichá pošta 134 
Trenére, kolik kroků smím ujít? 136 
Cesta do Jeruzaléma 139
Hodiny 141 v 
Člověče, nezlob se 144
Bowling 145
Vánoční stromeček 147
Monopoly 148
Black Jack 149

Stromečku, vyměň se 150
Házená 151
Snooker 152
Letní hra (hras vodou) 155
Pomoc, bloudím! 157
Týmová práce 158
Baseball 160
Rybáři, která vlajka dnes vlaje? 162
Rybáři, která vlajka dnes vlaje? (varianta II) 164
Paintball 166
Pešek 169
Skupinový biatlon 171
Která karta jsem? 172
Memory 173
Harry Potter - pohyblivé karty 177 v
Šibenice 180
Ovocný salát 181
Hra svedou 183
Pamlsková štafeta 187
Předjíždění 189
Na běžícím pásu 190
Pořádání soutěží 192

SERVIS
Co je ještě užitečné 194
Co dalšího si můžete přečíst 195
K čemu dalšímu se můžete proklikat 195
Poděkování 196
Rejstřík 197


